



MŁODZIEŻOWA akademia komunikacji

Zainicjowany i realizowany przez 11 Lokalnych Grup Działania (dziesięć z Polski z terenu województw: zachodniopomorskiego, lubuskiego, łódzkiego i jedna z Czech, z okolic Opawy) projekt współpracy **Młodzieżowa Akademia Komunikacji** dobiega końca.

Celem projektu jest wzrost innowacyjności, efektywności gospodarowania, wspierania transferu wiedzy, kompetencji i umiejętności oraz integracja i aktywizacja młodzieży obszaru jedenastu LGD poprzez udział w warsztatach dziennikarskich (telewizyjnych, radiowych, multimedialnych) z wykorzystaniem nowoczesnej technologii, przy wykorzystaniu lokalnych zasobów przyrodniczych, kulturowych, historycznych, turystycznych z poszanowaniem oraz dbałością o środowisko, a także promującego prace na rzecz zmian klimatu, jak również najciekawszych prac podczas zorganizowanej konferencji. Ponadto oprócz ww. poznanie i promocja dziedzictwa z obszaru jedenastu lokalnych grup działania.

Odbył się już obóz Młodzieżowej Akademii Komunikacji, który wystartował 13 sierpnia w Czaplunku, później w Pusta Polom w powiecie opawskim w Czechach a zakończył 29 sierpnia w Gryżynie w woj. lubuskim. 129 uczestników w wieku 13 – 16 lat przez 16 dni zapoznawało się z szeroko pojętym tematem multimediiów, by w przyszłości – jeśli zechcą - mogli zasilić szeregi dziennikarzy czy lokalnych liderów w swoich regionach. Tematyka podejmowana podczas warsztatów to telewizja, radio, internet, fotografia i wiele pokrewnych dziedzin. Umiejętne włączenie młodzieży do życia regionu oraz zainteresowanie ich miejscem, w którym żyją, nauczanie ich poszukiwania aktualnych tematów, zdobywania informacji, ustnej i pisemnej komunikacji z dorosłymi, nauczanie ich obsługi sprzętu komputerowego i rejestracyjnego, technik prezentacji i marketingu.

Przed uczestnikami i organizatorami jeszcze finał realizacji projektu - Konferencja podsumowująca projekt w dniu 29 września 2017 roku w Międzyrzeczu. Tam będą prezentowane materiały z warsztatów oraz film wykonany przez lokalną telewizję z Pырzyc. Na konferencji wszyscy uczestnicy otrzymają na pamiątkę album ze zdjęciami z warsztatów.